РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ __
	__ октября 2024 года

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
от 19 апреля 2024 года № 19

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со статьей 73 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Совет Нижнекамского муниципального района

 РЕШАЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 19 апреля 2024 года № 19 (далее – комиссия), следующие изменения:
     вывести из состава комиссии Гарипова Р.М., Арсланову Г.Р.;
ввести в состав комиссии:
- Устинова Дмитрия Викторовича – заместителя начальника УМВД России по Нижнекамскому району - Врио начальника полиции Управления внутренних дел России по Нижнекамскому району (по согласованию), в качестве члена комиссии,
	- Малофееву Елену Викторовну – специалиста Управления культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (по согласованию), в качестве члена комиссии,
- Файрушину Розу Акрамовну – председателя Совета местного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение Первых» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, помощника Главы Нижнекамского муниципального района (по согласованию), в качестве члена комиссии;
- должность Гиниятуллиной О.В. изложить в следующей редакции:
 «начальник филиала по Нижнекамскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по РТ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нижнекамского муниципального района по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

[bookmark: _GoBack]

Р.Х. Муллин
image1.png